

# Årsredovisning

## *Tim Consulting AB*

559078-0168

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tim Eriksson

2024-07-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Tim Consulting AB bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och redovisning samt äger och förvaltar värdepapper. Företaget har sitt säte i Upplands Väsby kommun, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	80	50	64	476
Resultat efter finansiella poster	46	-140	714	13
Soliditet %	42	81	59	11

Nettoomsättningen har ökat på grund av att kundkretsen har utökats.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	513 369	-140 426	422 943
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		-140 426	140 426	0
- Årets resultat			681	681
- Belopp vid årets utgång	50 000	172 943	681	223 624

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	172 943
Årets resultat	681
<i>Summa</i>	173 624

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	173 624
<i>Summa</i>	173 624

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	79 998	49 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>79 998</b>	<b>49 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-37 040	-53 930
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-37 040</b>	<b>-53 930</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>42 958</b>	<b>-3 932</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	200 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	264 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 835	-598 697
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 112	-1 797
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 723</b>	<b>-136 494</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>45 681</b>	<b>-140 426</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-45 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-45 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>681</b>	<b>-140 426</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>681</b>	<b>-140 426</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	167 002	147 001
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	5 380	5 380
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	160 000	110 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		332 382	262 381
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>332 382</b>	<b>262 381</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		47 500	148 390
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		145 000	105 000
Övriga fordringar		886	3 312
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		193 386	256 702
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 833	241
<i>Summa kassa och bank</i>		5 833	241
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>199 219</b>	<b>256 943</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>531 601</b>	<b>519 324</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	172 943	513 369
Årets resultat	681	-140 426
<i>Summa fritt eget kapital</i>	173 624	372 943
<b>Summa eget kapital</b>	<b>223 624</b>	<b>422 943</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	743
Skulder till koncernföretag	307 610	38 000
Skatteskulder	0	49 273
Övriga skulder	367	8 365
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>307 977</b>	<b>96 381</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>531 601</b>	<b>519 324</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	147 001	97 001
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	20 001	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	167 002	147 001
	Redovisat värde	167 002	147 001

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 380	5 380
	Utgående anskaffningsvärden	5 380	5 380
	Redovisat värde	5 380	5 380

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	586 560	946 560
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	50 000	-
	Försäljningar	-	-360 000
	Utgående anskaffningsvärden	636 560	586 560
	Ingående nedskrivningar	-476 560	-476 560
	Utgående nedskrivningar	-476 560	-476 560
	Redovisat värde	160 000	110 000

### Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tim Eriksson, Runby Redovisning AB

*UNDERSKRIFTER*

Upplands Väsby

*Tim Eriksson*  
Tim Eriksson  
2024-06-30